органов местного
самоуправления Половинского сельсовета

№ 7 от 26.09.2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.09.2019 г.
                                 № 123

с.Половинное
Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда
работников администрации Половинского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области, за исключением отдельных категорий
работников, определенных  Указами Президента
Российской Федерации от 07.06.2012 №597 «О мероприятиях
по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012
№761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей
на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 №1688 «О некоторых мерах по
реализации государственной политики в сфере защиты детей- сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решения очередной 41 сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2019г. №170 «О бюджете Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» , в целях обеспечения повышения заработной платы работников администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2019 года на 4.3 процента фонды оплаты труда работников администрации  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 01.06.2012 N 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы," от 28.12.2012 №1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Обеспечить с 1 октября 2019 года повышение заработной платы работникам администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной  политики", от 01.06.2012 N 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы", от 28.12.2012 №1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» не менее чем на 4.3 процента, за счет выплат стимулирующего характера.
3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением очередной 41 сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2019г. №170 «О бюджете Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                 А.М. Юрченко
Н.В. Лебедева
69-112

PAGE
1